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               BRÖDER 
            Vi behöver bli fler! 

Målet för vår loge har ju länge varit att vi 
ska vara 106 medlemmar, helst aktiva dito. 

Det finns ju flera skäl till det, antalet i sig 
är ju inte relevant. 

Men för att få logearbetet att flyta på bra, 
krävs över tiden att vi kommer över 100 - 
strecket, annars tar snart ämbetsmännen 
slut! 

Det blir samma ”gubbar” som hela tiden 
kommer att rotera mellan ämbetena och 
det är inte bra för någon inblandad. 

Storleken har faktiskt 
betydelse! 

Därför vill jag att ni nu tänker till rejält 
under semestern och försöker hitta ”kom-
pisar”, det kan vara både släkt och vänner, 
gamla arbetskamrater eller skolkompisar. 

Någon eller några borde ju kunna vara in-
tresserad av oss och vår verksamhet, eller 
hur! 

Den 11/9 kl 18:00 – 19:00 är det informa-
tionsmöte för hugade spekulanter i Kunga-
rummet. 

Mötet varar som synes ca 1 timme och det 
leds av br UM, Anders Nystrand och br 
CM, Peter Hjelm. 

Invigning i vår Loge sker ju i april varje år, 
men de som är intresserade är så klart 
varmt välkomna att delta i brödramålti-
derna i mellantiden för att lära känna oss 
ordentligt under tiden de väntar på att bli 
invigda. 

Dessutom har de chansen att tänka efter 
ordentligt om de verkligen vill bli med-
lemmar i ODD Fellow eller inte! 

Vi har dåliga eller t.o.m. mycket dåliga 
erfarenheter av bröder som hastar in i logen 
och som blir invigda för att därefter aldrig 
dyka upp på våra möten och slutligen 
upphöra att vara medlemmar helt o fullt. 

Det sistnämnda ofta efter ett långt och in-
tensivt arbete från br FS sida för att få in 
avgifter som släpar efter. 

Därför är det inte helt fel att vänta några 
månader efter informationsmötet innan man 
blir medlem! 

Har man inte varit medlem i ODD Fellow 
under t.ex. sina första 40 -50 år kan man ju 
vänta 6 månader till, eller hur! 

(6 månader blir t.ex. bara 1% av tiden om 
man är 50 år). 

Så kolla nu av vänkretsen ordentligt så att vi 
kan börja den nya ämbetsperioden 2019 -
2020 med en rejäl Invigningsgrad den 11 
april 2019, med minst 5 - 6 nya bröder, (två 
är redan klara så det behövs bara 4 till för att 
det ska bli 6 st nya) så det borde vi ju kunna 
fixa, eller hur? 

Trevlig sommar, från eder tillgivne ÖM. 

I Vänskap Kärlek Sanning 

Lennart Jansson 
Övermästare B106 Tre Kronor 
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I BÄSTA ODD FELLOW ANDA 
Av Br Övermästaren, Lennart Jansson 

Loge B106 Tre Kronor 
 

I vår loge B106 Tre Kronor beslöt vi oss under 
slutet av 2015 att välja ut två organisationer 
som lever upp till Odd Fellows 1:a budord; att 
hjälpa de nödställda och som vi därför avsåg 
att stödja. 

Logen utsåg ett tillfälligt Välgörenhetsutskott, 
lett av en av initiativtagarna till arbetet, broder 
Jan Åberg. Dessutom ingick följande bröder i 
detta, Br Martin Hänström, Br Jimmy Krig och 
Br Ulf Stenfeldt. 

Efter ett väl genomfört arbete av det tillfälliga 
Välgörenhetsutskottet, där ett av kriterierna 
var att organisationerna ska arbeta helt på ide-
ell basis valde vi under 2016 ut följande två 
organisationer som vi avsåg att stödja; 

1) Stiftelsen Life Support 

Stiftelsen arbetar med att utbilda anestesi-
läkare och intensivvårdsläkare i 3:e värl-
den i första hand i Afrika och Asien. 

Som exempel kan nämnas att ca 1000 
kvinnor dör varje dag i barnsäng, något 
som med rätt utbildad personal inom inten-
sivvård och anestesi kan reduceras högst 
väsentligt. 

Nedan finns en kortare presentation av de-
ras huvudsakliga verksamhet; 

Hur är situationen? 

 Miljontals människor i världen dör av ki-
rurgiskt behandlingsbara tillstånd. 

 Akutvård har prioriterats mycket lågt i 
Tanzania och andra låginkomstländer. 

 Säker narkos krävs för att kunna utföra 
en operation, men det råder stor brist på 
narkosläkare. I Tanzania finns bara 22 på 
49 miljoner invånare. 

 

Vilken vård behövs? 

Fri luftväg, säkerställd andning och tillräcklig 
cirkulation – enkel livräddning för sjuka pati-
enter kan sammanfattas i det klassiska “ABC” 
– Airway, Breathing, Circulation. Om livräd-
dande insatser av god kvalitet var tillgängliga 
över hela världen, skulle hundratusentals liv 
kunna räddas. Och det sker med enkla och till-
gängliga metoder – till exempel handgrepp, 
syrgas och vätskor. 

Vad gör våra pengar? 

35 kr – En USB-sticka till en hälsoarbetare i 
Tanzania, full med material om anestesi och 
intensivvård. 
190 kr – En handbok i obstetrisk anestesi till 
en hälsoarbetare i Tanzania. 
1000 kr – Kostnaden för en deltagare på en av 
Life Support Foundations träningskurser. 
2000 kr – Kostnaden för en deltagare på en 
nationell Anestesikonferens. 
75 000 kr – Hela kostnaden för att sponsra ut-
bildningen av en narkosläkare i Tanzania. 
80 000 kr – Hela kostnaden för en av Life 
Support Foundations träningskurser. 
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2)  Stockholms Stadsmission 
 

Stockholms Stadsmission är en idéburen orga-
nisation som arbetar för att skapa ett mänsk-
ligare samhälle för alla. Detta gör vi genom att 
arbeta med social omsorg, vård, utbildning och 
arbetsintegration. Något som vi gjort ända se-
dan 1853 då vi bildades för att hjälpa dem som 
hade det sämst i samhället. 
 
Stadsmissionens vision 

Ett mänskligare samhälle för alla! Det är det 
samhälle där alla har makt att forma sina egna 
liv. Har tillgång till hälsovård, bostad, utbild-
ning och arbete. Får känna kärlek och värme. 
När fler upplever egenmakt att kunna påverka 
sin livssituation och ges möjlighet till delak-
tighet i samhället – då blir samhällslivet 
mänskligare för alla. 
 
Stadsmissionens uppdrag 

Uppdraget i relation till individen är att se, 
lindra och förändra. 

Uppdraget i relation till samhället är att ut-
mana, komplettera och engagera. 
 
Stadsmissionens värdegrund 

Stadsmissionens värdegrund har sitt ursprung i 
en kristen grundsyn, med en självklar öppen-
het för olika livsåskådningar. Den bygger på 
en uthållig och handlingskraftig kärlek till 
människan där det främsta redskapet är det 
personliga mötet. 
 
Verksamhetsidé 

Stockholms Stadsmission är en idéburen aktör 
som utifrån en kristen grundsyn frigör männi-

skokraft genom att utmana och komplettera 
samhällets insatser inom utbildning, socialt 
företagande och social omsorg. 

Idag består Sveriges Stadsmissioner av nio 
stadsmissioner: Stockholm, Göteborg, Skåne, 
Uppsala, Linköping, Västerås, Kalmar, Eskils-
tuna och Örebro.  
 

Välgörenhetsarbetet i B106 
 
I vår loge, (B106 Tre Kronor), har samtliga 
bröder under 2016 och 2017 arbetat idogt med 
att samla in medel till ovan nämnda organisa-
tioner. 

Detta har skett bl.a. genom följande verksam-
het i logen; 

Vernissage, en av våra bröder är konstnär och 
han ställde ut sina verk i en vernissage i loge-
huset i september 2016. Vernissagen blev väl-
digt lyckad. 

Vidare har vi haft auktioner och lotterier i 
samband med de årliga jullogerna där vår loge 
bjuder in anhöriga och vänner till bröderna att 
delta, samt även i samband med vår årliga 
kräftskiva som avhålls på sommarmötet i au-
gusti. 

I övrigt har vi genomfört extra insamlingar till 
ovan nämnda projekt i samband med gradgiv-
ningar och under vanliga logekvällar. 
 

Totalt har vi samlat in 30 000:- i detta projekt. 

I enlighet med de regler som finns för välgö-
renhet inom Odd Fellows tillsköt därefter 
Storlogen i Sverige motsvarande belopp, dvs.   
30 000:-. 
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Totalt uppgick således de av Logen insamlade 
medlen samt de tillskjutna medlen från Storlo-
gen 60 000:-. Vi fördelade därefter dessa på 
50/50 - basis, dvs. 30 000:- till Life Support 
och 30 000:- till Stockholms Stadsmission. 

De insamlade medlen uppfyller mycket väl 
vårt första bud att ”Hjälpa de Nödställda” nå-
got som såväl Life Support som Stadsmissio-

nen arbetar dagligen med och på helt ideell 
basis. 

Vid Logens sista ordinarie möte för våren, 
torsdagen den 24 maj, delades medlen i form 
av två symboliska gåvobrev ut till företrädare 
för de bägge organisationerna. Detta skedde i 
samband med brödramåltiden efter Logemötet. 

 
På bilden ser vi från vänster till höger, Br Martin Hänström, Kicki Aldrin – Stockholms Stadsmission, 
Br ÖM Lennart Jansson, Gunilla Wihlke – Life Support, Br Jan Åberg samt Caroline Hedman - Life 
Support. 

Saknas på bilden gör Br Jimmy Krig och Br Ulf Stenfeldt som tyvärr inte kunde delta. 

Arbetet med detta välgörenhetsprojekt har gett mersmak och vi arbetar nu med att ta fram förslag till 
nästa projekt. 
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Bröder i B106 Tre Kronor! 
 

Årets kräftskiva med tillhörande ex-
peditionsmöte kommer att anordnas 
torsdagen 23 augusti vid Bellevue Konfe-
rens, Bellevuevägen 10 uppe på berget i 
Bellevueparken nära Roslagstull. 
 
Expeditionsmötet (sommarrutin) hålls in-
omhus där i låst lokal och börjar kl 17.30. 
Därefter börjar kräftskivan ca kl 18.30. 
 
Beroende på vädret kommer vi att vara 
utomhus (tält) eller inomhus. 
  
För ca 400 kr per person (kontant eller 
kort) bjuds det förutom på kräftor bl a på 
västerbottenpaj, blåbärspaj, smör, bröd 
och ost. Bordsvatten och lättöl ingår. 
Starkare drycker medtages av respektive 
gäst. 
 
Platsen ligger ca 500 meter från närmaste 
allmänna kommunikation. Lämpliga T-

banestationer är Tekniska Högskolan el-
ler Odenplan. För pendeltåg föreslås sta-
tionerna Odenplan eller Vanadisplan. För 
buss kan man ta linje 2 (blå), 50 eller 57. 
Se kartor och SL:s hemsidor. Fri bilpar-
kering gäller. 
 
Varje broder har möjlighet att ta med en 
gäst. 
 
Anmälan till broder Klubbmästare 
Magnus Rude i första hand via e-mail 
km@b106.se eller telefon 073-6847207, 
endast de som inte har tillgång till mail, 
senast 13/8.  
 
Med hopp om en fin kräftskiva! 
 
Broderliga hälsningar i VKS 
 
Klubbutskottet B106 Tre Kronor 

 
--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
Från broder Registrator 

 
Det är viktigt att vårt register hålls upp-
daterat. Glöm därför inte bort att meddela 
ändringar av bostadsadress, e-postadress 
och telefonnummer till registeransvarig 
på adressen rega@b106.se 
  
För att logga in på medlemsregistret, 
OddFellows intranät eller vår egen hem-
sida krävs Användarnamn och Lösenord 

till var och en av dem. Har du glömt eller 
aldrig fått inloggningsuppgifterna kan du 
fråga efter dem genom ett mail till regi-
strator. 
 
Martin Hänström 
Registrator 
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Informationsmöte för blivande bröder 

 
 
Tisdagen 11/9 kl 1800 genomförs i Odd 
Fellowhuset ett informationsmöte för po-
tentiellt blivande bröder. Mötet kommer att 
ledas av två av bröderna i logen och pågår 
ca 1 timme. Inventera nu er vän- och be-
kantskapskrets och meddela senast fre- 
 

 
dag 7/9 till um@b106.se namnen på era 
eventuella kandidater. 
 
I VKS 
 
Anders Nystrand, UM 

 
--------------------------------- - o - ----------------------- - o - ---------------------------------- 

 
 

Program B106 för 2018 
Mötena börjar kl 18.30 om inget annat sägs. 

 

 Datum Sal Anm 

Sommarmöte  14 juni Lilla salen Kl 17.30 

Sommarmöte 23 augusti Bellevue 
Konferens 

Kl 17.30 följt av  
Kräftskiva, se särskild information 

Logemöte  13 september Lilla salen  

Logemöte  27 september Lilla salen Grad III 

Logemöte 11 oktober Mellansalen  

Logemöte 25 oktober Mellansalen  

Logemöte   8  november Lilla salen Veteranafton 

Logemöte 22 november Stora salen Grad II 

Logemöte  13 december Mellansalen Julloge 

Logemöte  20 december Lilla salen  

 2019   

Logemöte  10 januari Lilla salen  

Logemöte  24 januari Stora salen Ämbetsmannainstallering 

 


